
MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO
Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 1 / 7

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO021101-455-FYZRHWDLAAWTPH-6 - Emitido por: GUSTAVO BUZZI 13/06/2023 09:41:01 -03:00

Processo: 27/2023
Licitação: 27/2023
Modalidade: Pregão Presencial
Objeto: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  RECAPAGEM  E  VULCANIZAÇÃO  DE  PNEUS  PARA  VEÍCULOS,  MÁQUINAS,

ÔNIBUS E CAMINHÕES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO/SC.  
Item: 1 Lote: RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000 R20 RADIAL TRAÇÃO MISTO/BORRACHUDO Quantidade: 1

Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitário Valor Total Situação
0 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  30.600,00 30.600,00 Proposta
0 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  29.400,00 29.400,00 Proposta

1 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  29.000,00 29.000,00 Lance
1 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  28.990,00 28.990,00 Lance

2 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  28.500,00 28.500,00 Lance
2 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  28.490,00 28.490,00 Lance

3 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  28.000,00 28.000,00 Lance
3 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  0,00 0,00 Declinou

RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  28.000,00 28.000,00 Vencedor

Item: 2 Lote: RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400 R24 Quantidade: 1
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitário Valor Total Situação

0 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  25.240,00 25.240,00 Proposta
0 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  24.400,00 24.400,00 Proposta

1 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  24.390,00 24.390,00 Lance
1 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  24.000,00 24.000,00 Lance

2 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  23.950,00 23.950,00 Lance
2 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  23.500,00 23.500,00 Lance

3 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  23.450,00 23.450,00 Lance
3 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  23.400,00 23.400,00 Lance

4 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  23.390,00 23.390,00 Lance
4 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  23.300,00 23.300,00 Lance

5 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  23.250,00 23.250,00 Lance
5 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  23.200,00 23.200,00 Lance

6 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  23.190,00 23.190,00 Lance
6 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  0,00 0,00 Declinou

RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  23.190,00 23.190,00 Vencedor

Item: 3 Lote: RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5 R25 L2 Quantidade: 1
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitário Valor Total Situação

0 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  6.000,00 6.000,00 Proposta



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO
Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 2 / 7

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO021101-455-FYZRHWDLAAWTPH-6 - Emitido por: GUSTAVO BUZZI 13/06/2023 09:41:01 -03:00

Item: 3 Lote: RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5 R25 L2 Quantidade: 1
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitário Valor Total Situação

0 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  5.720,00 5.720,00 Proposta

1 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  5.700,00 5.700,00 Lance
1 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  5.690,00 5.690,00 Lance

2 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  5.500,00 5.500,00 Lance
2 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  5.450,00 5.450,00 Lance

3 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  5.400,00 5.400,00 Lance
3 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  5.350,00 5.350,00 Lance

4 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  5.200,00 5.200,00 Lance
4 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  5.190,00 5.190,00 Lance

5 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  5.000,00 5.000,00 Lance
5 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  4.990,00 4.990,00 Lance

6 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  4.500,00 4.500,00 Lance
6 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  4.490,00 4.490,00 Lance

7 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  0,00 0,00 Declinou

RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  4.490,00 4.490,00 Vencedor

Item: 4 Lote: RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5 R25 L3 Quantidade: 1
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitário Valor Total Situação

0 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  16.400,00 16.400,00 Proposta
0 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  15.490,00 15.490,00 Proposta

1 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  15.300,00 15.300,00 Lance
1 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  15.200,00 15.200,00 Lance

2 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  15.100,00 15.100,00 Lance
2 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  15.050,00 15.050,00 Lance

3 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  15.000,00 15.000,00 Lance
3 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  14.980,00 14.980,00 Lance

4 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  14.500,00 14.500,00 Lance
4 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  14.480,00 14.480,00 Lance

5 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  14.400,00 14.400,00 Lance
5 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  14.390,00 14.390,00 Lance

6 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  14.000,00 14.000,00 Lance
6 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  13.990,00 13.990,00 Lance

7 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  0,00 0,00 Declinou

RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  13.990,00 13.990,00 Vencedor



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO
Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 3 / 7

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO021101-455-FYZRHWDLAAWTPH-6 - Emitido por: GUSTAVO BUZZI 13/06/2023 09:41:01 -03:00

Item: 5 Lote: RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19.5 R24 L2 Quantidade: 1
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitário Valor Total Situação

0 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  5.400,00 5.400,00 Proposta
0 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  5.360,00 5.360,00 Proposta

1 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  5.300,00 5.300,00 Lance
1 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  5.290,00 5.290,00 Lance

2 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  5.200,00 5.200,00 Lance
2 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  5.190,00 5.190,00 Lance

3 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  5.100,00 5.100,00 Lance
3 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  5.090,00 5.090,00 Lance

4 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  5.050,00 5.050,00 Lance
4 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  5.040,00 5.040,00 Lance

5 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  5.000,00 5.000,00 Lance
5 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  4.990,00 4.990,00 Lance

6 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  0,00 0,00 Declinou

RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  4.990,00 4.990,00 Vencedor

Item: 6 Lote: RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.5/80 R18 L2 Quantidade: 1
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitário Valor Total Situação

0 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  5.320,00 5.320,00 Proposta
0 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  5.200,00 5.200,00 Proposta

1 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  5.150,00 5.150,00 Lance
1 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  5.100,00 5.100,00 Lance

2 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  5.090,00 5.090,00 Lance
2 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  5.000,00 5.000,00 Lance

3 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  4.990,00 4.990,00 Lance
3 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  4.950,00 4.950,00 Lance

4 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  4.940,00 4.940,00 Lance
4 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  0,00 0,00 Declinou

RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  4.940,00 4.940,00 Vencedor

Item: 7 Lote: RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 10/16.5 BOBCAT Quantidade: 1
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitário Valor Total Situação

0 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  15.040,00 15.040,00 Proposta
0 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  14.400,00 14.400,00 Proposta

1 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  14.350,00 14.350,00 Lance
1 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  14.300,00 14.300,00 Lance

2 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  14.290,00 14.290,00 Lance
2 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  14.200,00 14.200,00 Lance



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO
Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 4 / 7

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO021101-455-FYZRHWDLAAWTPH-6 - Emitido por: GUSTAVO BUZZI 13/06/2023 09:41:01 -03:00

Item: 7 Lote: RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 10/16.5 BOBCAT Quantidade: 1
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitário Valor Total Situação

3 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  14.190,00 14.190,00 Lance
3 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  14.000,00 14.000,00 Lance

4 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  13.990,00 13.990,00 Lance
4 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  13.950,00 13.950,00 Lance

5 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  13.940,00 13.940,00 Lance
5 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  13.500,00 13.500,00 Lance

6 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  13.490,00 13.490,00 Lance
6 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  13.000,00 13.000,00 Lance

7 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  12.950,00 12.950,00 Lance
7 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  0,00 0,00 Declinou

RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  12.950,00 12.950,00 Vencedor

Item: 8 Lote: RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 750 R16 TRAÇÃO BORRACHUDO Quantidade: 1
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitário Valor Total Situação

0 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  2.000,00 2.000,00 Proposta
0 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  2.000,00 2.000,00 Proposta

1 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  1.990,00 1.990,00 Lance
1 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  1.985,00 1.985,00 Lance

2 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  1.950,00 1.950,00 Lance
2 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  0,00 0,00 Declinou

RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  1.950,00 1.950,00 Vencedor

Item: 9 Lote: RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275/80 R22.5 RADIAL TRAÇÃO MISTO/BORRACHUDO Quantidade: 1
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitário Valor Total Situação

0 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  20.920,00 20.920,00 Proposta
0 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  19.720,00 19.720,00 Proposta

1 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  19.700,00 19.700,00 Lance
1 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  19.650,00 19.650,00 Lance

2 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  19.500,00 19.500,00 Lance
2 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  0,00 0,00 Declinou

RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  19.500,00 19.500,00 Vencedor

Item: 10 Lote: RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 295/80 R22.5 TRAÇÃO MISTO/BORRACHUDO Quantidade: 1
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitário Valor Total Situação

0 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  8.700,00 8.700,00 Proposta
0 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  8.190,00 8.190,00 Proposta

1 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  8.000,00 8.000,00 Lance
1 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  0,00 0,00 Declinou



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO
Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 5 / 7

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO021101-455-FYZRHWDLAAWTPH-6 - Emitido por: GUSTAVO BUZZI 13/06/2023 09:41:01 -03:00

Item: 10 Lote: RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 295/80 R22.5 TRAÇÃO MISTO/BORRACHUDO Quantidade: 1
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitário Valor Total Situação

RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  8.000,00 8.000,00 Vencedor

Item: 11 Lote: RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215/75 R17.5 TRAÇÃO MISTO/BORRACHUDO Quantidade: 1
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitário Valor Total Situação

0 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  4.140,00 4.140,00 Proposta
0 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  4.080,00 4.080,00 Proposta

1 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  4.000,00 4.000,00 Lance
1 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  0,00 0,00 Declinou

RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  4.000,00 4.000,00 Vencedor

Item: 12 Lote: RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 23.1 R26 R2 TRATOR Quantidade: 1
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitário Valor Total Situação

0 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  8.800,00 8.800,00 Proposta
0 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  8.760,00 8.760,00 Proposta

1 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  8.700,00 8.700,00 Lance
1 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  8.690,00 8.690,00 Lance

2 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  8.500,00 8.500,00 Lance
2 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  0,00 0,00 Declinou

RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  8.500,00 8.500,00 Vencedor

Item: 13 Lote: RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 14.9 R24 R2 TRATOR Quantidade: 1
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitário Valor Total Situação

0 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  4.100,00 4.100,00 Proposta
0 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  4.100,00 4.100,00 Proposta

1 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  4.090,00 4.090,00 Lance
1 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  4.050,00 4.050,00 Lance

2 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  4.000,00 4.000,00 Lance
2 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  4.040,00 4.040,00 Lance

3 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  0,00 0,00 Declinou

RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  4.000,00 4.000,00 Vencedor

Item: 14 Lote: RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18.4 R30 R2 TRATOR Quantidade: 1
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitário Valor Total Situação

0 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  15.580,00 15.580,00 Proposta
0 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  15.200,00 15.200,00 Proposta

1 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  15.000,00 15.000,00 Lance
1 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  14.900,00 14.900,00 Lance

2 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  14.850,00 14.850,00 Lance
2 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  14.500,00 14.500,00 Lance



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO
Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 6 / 7

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO021101-455-FYZRHWDLAAWTPH-6 - Emitido por: GUSTAVO BUZZI 13/06/2023 09:41:01 -03:00

Item: 14 Lote: RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18.4 R30 R2 TRATOR Quantidade: 1
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitário Valor Total Situação

3 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  14.450,00 14.450,00 Lance
3 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  14.400,00 14.400,00 Lance

4 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  14.390,00 14.390,00 Lance
4 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  14.000,00 14.000,00 Lance

5 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  13.990,00 13.990,00 Lance
5 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  13.500,00 13.500,00 Lance

6 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  13.490,00 13.490,00 Lance
6 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  13.400,00 13.400,00 Lance

7 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  13.390,00 13.390,00 Lance
7 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  13.300,00 13.300,00 Lance

8 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  13.295,00 13.295,00 Lance
8 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  13.000,00 13.000,00 Lance

9 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  0,00 0,00 Declinou

RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  13.000,00 13.000,00 Vencedor

Item: 15 Lote: RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.4 R24 R2 TRATOR Quantidade: 1
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitário Valor Total Situação

0 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  9.300,00 9.300,00 Proposta
0 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  9.160,00 9.160,00 Proposta

1 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  9.000,00 9.000,00 Lance
1 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  0,00 0,00 Declinou

RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  9.000,00 9.000,00 Vencedor

Item: 16 Lote: RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 23.1 R30 R2 TRATOR Quantidade: 1
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitário Valor Total Situação

0 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  8.880,00 8.880,00 Proposta

RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  8.800,00 8.800,00 Negociado
RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  8.800,00 8.800,00 Vencedor

Item: 17 Lote: RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 14.9 R28 R2 TRATOR Quantidade: 1
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitário Valor Total Situação

0 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  4.800,00 4.800,00 Proposta
0 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  4.500,00 4.500,00 Proposta

1 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  4.400,00 4.400,00 Lance
1 RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  4.390,00 4.390,00 Lance

2 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  0,00 0,00 Declinou

RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.  4.390,00 4.390,00 Vencedor



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO
Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 7 / 7

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO021101-455-FYZRHWDLAAWTPH-6 - Emitido por: GUSTAVO BUZZI 13/06/2023 09:41:01 -03:00

Item: 18 Lote: RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 23.1 R26 ROLO COMPACTADOR Quantidade: 1
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitário Valor Total Situação

0 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  8.700,00 8.700,00 Proposta

RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  8.500,00 8.500,00 Negociado
RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA  8.500,00 8.500,00 Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores
Fornecedor / Representante Itens Valor Total

SIMONE PATRICIA KLOPPEL NICOLODELLI
RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA

1, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 18 104.450,00

ALESSANDRO DE LIMA PACHECO
RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.

2, 3, 4, 5, 6, 7, 16, 17 77.740,00

Comissão de Licitação: Fornecedores:

GUSTAVO BUZZI
Pregoeiro

EDSON MAAS
Equipe de Apoio

JACQUELINE PATRICIA KANNENBERG ERMONGE
Equipe de Apoio

MARIZETE DOLORES NONES FIAMONCINI
Equipe de Apoio

RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA
SIMONE PATRICIA KLOPPEL NICOLODELLI

RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.
ALESSANDRO DE LIMA PACHECO


	1
	0
	1
	2
	3
	4

	2
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	4
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	5
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6
	0
	1
	2
	3
	4
	5

	7
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	8
	0
	1
	2
	3

	9
	0
	1
	2
	3

	10
	0
	1
	2

	11
	0
	1
	2

	12
	0
	1
	2
	3

	13
	0
	1
	2
	3
	4

	14
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	15
	0
	1
	2

	16
	0
	1

	17
	0
	1
	2
	3

	18
	0
	1

	9032
	1000000491

